
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 140/2025 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI i ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 

16 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 54/2025 z dnia 3 czerwca 2025 w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia  

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla kierunków studiów prowadzonych w języku angielskim, 

dla obywateli krajów innych niż kraje Unii Europejskiej (w tym Polska), Armenia,  

Azerbejdżan, Białoruś, Gruzja, Kazachstan, Kirgistan, Macedonia, Mołdawia, Rosja,  

Serbia, Tadżykistan, Turkmenistan, Ukraina, Uzbekistan 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany do Zarządzenia Rektora nr 54/2025 z dnia 3 czerwca 2025 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie dla kierunków studiów prowadzonych w języku angielskim, dla obywateli krajów 

innych niż kraje Unii Europejskiej (w tym Polska), Armenia, Azerbejdżan, Białoruś, Gruzja, Kazachstan, 

Kirgistan, Macedonia, Mołdawia, Rosja, Serbia, Tadżykistan, Turkmenistan, Ukraina, Uzbekistan: 

 
1) W § 1 Regulaminu ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Na opłaty wynikające z toku studiów składają się: 

1) wpisowe wpłacane jednorazowo w momencie ubiegania się o przyjęcie na studia oraz opłaty związane 

z potwierdzaniem efektów uczenia się, 

2) czesne uiszczane rocznie lub semestralnie z możliwością rozłożenia na raty zgodnie z postanowieniami 

Rozdziału III, 

3) inne opłaty wynikające z toku studiów (zwane dalej „tytułami płatności”) określone w Rozdziale IV. 

 

2) § 11. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokość czesnego ustalana jest za jeden semestr studiów. Wysokość czesnego za jeden semestr studiów 

oraz wysokość jednej raty czesnego – w przypadku gdy Student skorzysta z możliwości opłacania czesnego  

w 5 ratach, ustala Rektor w zarządzeniu wydanym na podstawie § 1 ust. 4 Regulaminu. 

2. Termin płatności czesnego za semestr upływa w dniu: 

1) 10 października – za semestr zimowy, 

2) 10 marca – za semestr letni, 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Studenci pierwszego roku zobowiązani są do zapłaty kwoty czesnego za jeden rok z góry, na zasadach okre-

ślonych dla wpłaty wpisowego. 

4. Domniemywa się, że Student drugiego i trzeciego roku studiów dokonujący we właściwym terminie pierw-

szej w danym semestrze akademickim wpłaty czesnego w wysokości odpowiadającej wysokości raty, korzy-

sta z prawa do rozłożenia czesnego na raty. Decyzja w tym zakresie jest obowiązująca dla Uczelni i Studenta 

i nie podlega zmianie przez cały semestr akademicki. 

5. W przypadku przyjęcia na studia, a następnie przerwania studiów przez Studenta bądź rezygnacji w pierw-

szym roku nauki, wpłacone czesne nie podlega zwrotowi.  

6. Student zrekrutowany przez Agencję współpracującą ze WSIiZ może otrzymać zniżkę w czesnym lub/i może 

być zwolniony z opłaty wpisowego. Wysokość zniżki/zwolnienia określona jest w umowie pomiędzy WSIiZ a 

Agencją Rekrutacyjną.  

  



 

2 

 

3) § 16. Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

1. Absolwenci studiów I stopnia Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, którzy 

rozpoczynają w ra 2026/27 studia II stopnia w WSIiZ, otrzymują zniżkę w czesnym 10% przez cały okres stu-

diów II stopnia.  

2. Absolwenci studiów I stopnia Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, którzy 

rozpoczynają w ra 2025/26 studia II stopnia w WSIiZ, otrzymują przez dwa pierwsze semestry akademickie 

ulgę w czesnym w wysokości 10%. Odpłatność za pozostałe semestry wynosi 100% czesnego. 

 

 

4) Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty umieszczenia go na stronie internetowej 

Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

 

 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

 

…………………..……………………………….. 

Przewodniczący Samorządu Studenckiego 

Gabriela Pękala 
 

 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16.12.2025 r. 


